

PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2023

Lp.	Nazwa szkolenia	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji – czas trwania	Zakres tematyczny szkolenia/informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany/rodzaj zaświadczenia potwierdzającego ukończenie szkolenia	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone
1.	Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyspieszona	5x10	I/II/III kwartał 190 godz.	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami z dnia 05 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1212). Po ukończeniu szkolenia przewidziane są egzaminy państwowe – teoretyczne i praktyczny (3 egzaminy). Dokumentami potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. C oraz świadectwo kwalifikacji zawodowej.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce. Osoby, które chcą uzyskać prawo jazdy kat. C muszą mieć ukończone 21 lat oraz posiadać prawo jazdy kat. B.
2.	Operator wózka jezdniowego	1x10	II/III kwartał 35 godz.	Budowa i typy stosowanych wózków jezdniowych, czynności operatora przy obsłudze wózków, wiadomości z zakresu bhp i ładunkoznawstwa, wiadomości o dozorze technicznym, obsługa i wymiana butli w wózkach napędzanych gazem, praktyczna nauka jazdy i manewrowanie osprzętem wózków. Po zakończeniu szkolenia jest egzamin zewnętrzny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – uprawnienie kwalifikacyjne UDT.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce.

3.	Operator koparko-ładowarki kl. III	1x10	I/II/III kwartał 134 godz.	Zgodnie z programem określonym w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 11 stycznia 2017 r. zmieniającym Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – książeczka operatora.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce.
4.	Kurs projektowania i technik krawieckich	1x7	I/II kwartał 300 godz.	Analiza rynku odzieżowego. Zasady projektowania odzieży, trendy oraz tendencje w modzie, podstawy szycia ręcznego i maszynowego, rodzaje tkanin i dzianin oraz ich dobór do fasonu odzieży, tworzenie wykrojów odzieży, modelowanie i dopasowywanie kroju do sylwetki, nauka szycia trudnych elementów: kołnierze, pliski, zamki, kieszenie itp., przymiarka i nanoszenie poprawek. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce.
5.	Opiekunka w żłobku lub klubie dziecięcym	1x7	II/III kwartał 280 godz.	Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dn.25.03.2011 r. w sprawie zakresu programów szkoleń dla opiekuna w żłobku (Dz. U. 2011 nr 69 poz. 368). Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce z wykształceniem min. średnim.
6.	Specjalista ds. kadr	1x10	II/III kwartał	Prawo pracy i kodeks cywilny, zasady wypłaty wynagrodzeń, ewidencja	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

	i wynagrodzeń		180 godz.	wynagrodzeń, lista płac, ubezpieczenia społeczne, świadczenia z ubezpieczeń społecznych, podatek dochodowy od osób fizycznych, międzynarodowe prawo podatkowe w zakresie dochodów osobistych, akta pracownicze oraz dokumentacja kadrowo-płacowa, komputerowe zajęcia kadrowo-płacowe, w tym Kadry i Płace, Symfonia, Płatnik. Egzamin ECDL. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a pozytywnym zdaniu egzaminu – Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych.	z wykształceniem min. średnim.
7.	Kosmetyka pielęgnacyjna z elementami wizażu	1x7	II/III kwartał 150 godz.	Diagnostyka kosmetyczna i aparatura kosmetyczna, badanie i analiza skóry, masaż twarzy, szyi i dekoltu, oczyszczanie cery, peeling kawitacyjny i ultradźwięki, zabiegi na bazie kwasu migdałowego i glikolowego, zabiegi z zastosowaniem maseczek pielęgnacyjnych. Przygotowanie do makijażu, określenie typów urody- Wiosna, Lato, Jesień, Zima, typy mieszane dobór kolorystyki w makijażu dziennym, konturowanie twarzy za pomocą bronzera i rozświetlaczy, techniki podkreślenia kształtu oka, stylizacja brwi, metody retuszowania niedoskonałości skóry, Make up w stylu NO MAKE UP/Nude Make Up – naturalny/dzienny look.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce.
8.	Fakturzysta z modułem ECDL	1x7	II/III kwartał 60 godz.	Reguły dotyczące wystawiania faktur, VATRodzaje faktur oraz innych dokumentów księgowych, faktury korygujące, konstrukcja podatku VAT i związany z tym	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce.

				<p>obowiązek fakturowania, zasady wystawiania not korygujących, zakres obowiązku ewidencjonowania sprzedaży przy pomocy kasy fiskalnej.</p> <p>Egzamin ECDL. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a pozytywnym zdaniu egzaminu – Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych.</p>	
--	--	--	--	---	--

Ze względu na możliwe zmiany w sytuacji finansowej oraz zmieniającą się sytuację na rynku pracy dopuszcza się możliwość zmian liczby grup szkoleniowych, liczby uczestników w grupach oraz ustalenie nowych kierunków.